
2008 年 12 月 
財団法人 京都服飾文化研究財団 

                                                 
 

「ラグジュアリー：ファッションの欲望」展 

特別観覧券購入のご案内 
 

平素より当財団に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、当財団では 2009 年 4 月 11 日(土)から 5 月 24 日(日)まで、京都国立近代

美術館を会場に、上記の展覧会を開催いたします。つきましては、特別観覧券

のご購入をご検討いただきたく、下記の通りご案内させて頂きますので、是非

ご利用下さいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
１、観覧料金 

 当日券 前売券 団体入場 特別観覧券 

一            般 １，２００円 １，０００円 ９００円 ９００円

大学・専門学校生 ８００円 ６００円 ５００円 ５００円

高     校     生 ５００円 ３００円 ２００円 ２００円

注：「学校法人」以外の学生の方は、一般扱いとなりますのでご了承ください。 
 
■ 団体入場 京都国立近代美術館の窓口で会期中に販売するもので、 

20 名様以上の一括入場が条件となっています。 
 
■ 特別観覧券 20 枚以上での販売ですが、一括入場を必要としない、

特別な団体扱いの券です。会場の京都国立近代美術館では

扱っておりません。当財団の事務局で発売しています。 
 

 
 
 



２．特別観覧券のお申込方法 
■ 申込先 

          〒600－8864  京都市下京区七条御所ノ内南町 103 
           （財）京都服飾文化研究財団  事務局 
             TEL 075（321）9221     FAX 075（321）9219 

   
添付の「特別団体観覧申込書」にご記入の上、郵送又はFAXにてお送り下さい。 
 
   ■ 受付期間       2008 年 12 月 16 日(火)～2009 年 5 月 15 日(金) 

※お届けまでの日数を考慮し、5月 15日(金)までの受付とさせて頂きます。 
 

■ 代金送金方法 
○銀行振込 三菱東京UFJ銀行  京都中央支店  普通預金 4753397 

（財）京都服飾文化研究財団 
 
○現金書留 （財）京都服飾文化研究財団  事務局宛 
 
※振込手数料は、お客様のご負担でお願いいたします。 
 

■ 特別観覧券の送付について 
ご入金を確認後、2 日～7 日程度で郵送いたします。 
※ご購入に際して、ご引率の先生用に若干ながら招待券を進呈させて頂き

ますので、併せてご利用下さい。チケット発送時に同封致します。 
 
３．ご見学時の展覧会のご説明について 

研修又は授業、その他 20 名様程度のグループにつきましては、可能な限り、 

当財団学芸員が、展覧会会場にてご説明させて頂きます。（20 名以下、応相談） 

ご 希 望 の 団 体 ・ グ ル ー プ の 方 は 、 希 望 日 時 を 事 前 に 当 財 団 事 務 局

（TEL075-321-9221：土・日・祝日休）まで、ご連絡下さい。 



（財）京都服飾文化研究財団 行 
FAX(075)321-9219 

年       月      日 
 

特別観覧券申込書 
  
下記の通り、特別鑑賞券を申し込みます。 

 
記 

■ 申込数量（合計 20 枚以上でお申し込み下さい） 
 単   価 数    量 金    額 

一            般 900 円
枚 円

大学・専門学校生 500 円
枚 円

高     校     生 200 円
枚 円

合            計 
枚 円

（お届けまでの日数を考慮し、5 月 15 日までの受付とさせて頂きます。） 
 

■ 送付先 
ご住所 （〒   -    ） 

団体名(ﾌﾘｶﾞﾅ) 

お役職 

ご担当者氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ) 

TEL FAX 

●請求書・納品書・領収証の要か不要、どちらかに○印をつけてください。 
○印のないものは不要とみなします。 

請求書･･･要・不要 
納品書･･･要・不要 
領収証･･･要・不要 

請求書・納品書・領収証の宛名（左記、要の場合のみ） 

 


